
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SPORT 

Kroužek Lektor 
Místo a 

předpokl. 
čas 

Věk Cena za 
pololetí Další informace 

Florbal I. Jiří Szebinovský 
Míčová TV 

Pondělí  
14.00 – 15.00 

1. ročník ZDARMA 

Florbal II. Jiří Szebinovský 
Míčová TV 

Pondělí  
15.00 – 16.00 

2.- 3. ročník ZDARMA 

Pod vedením zkušeného 
trenéra pro Vás bude hra 

s florbalkou hračka! 

Florbal III. J. Novák 
Míčová TV 

Pondělí  
13.00 – 13.45 

4.- 9. ročník 650,- Pokračujte ve florbale 
s námi! 

Cheerleaders 
akrobacie 

H. Fialová 
Gymnastická Tv 

Čtvrtek 
13.50 – 14.35 

1.- 3. ročník 

Cheerleaders 
akrobacie 

H. Fialová 
Gymnastická Tv 

Úterý 
14.40 – 15.25 

4.- 7. ročník 

Cheerleaders I K. Červený 
 

   Gymnastická Tv 
Středa  

14.40 – 15.25 
1.- 6. ročník 

Cheerleaders 
II 

K. Červený 
Gymnastická Tv 

Pátek 
14.15 – 15.00 

7.- 9. ročník 

Žáci 
navštěvují 

Cheer i 
akrobacii  

= 2h týdně! 
 
 

900,- Kč 

"Let´s go Bees!" 
Připravujeme se na 

mistrák! 

Míčové hry 
(basketbal, 

volejbal & další) 
H. Fialová 

Míčová TV 
Úterý 

15.30 – 16.15 
4. – 6. ročník ZDARMA 

Zaměřeno především na 
basketbal, přehazovanou, 

vybíjenou a další 
oblíbené hry 

Fotbal P. Grasser 
Míčová TV 

Středa 
13.50 – 14.35 

Kdo má chuť 650,- 
Budete se divit, co 
všechno dokážete 

s míčem! 

Badminton  
I & II 

P. Harenčáková  
 

Míčová TV  
Čtvrtek 13.50 -14.35 
Pátek13.00 – 13.45 

Kdo má chuť 650,- 
Badminton vás bude 

bavit! 
Nevěříte? Věřte!  

Zdravotní 
tělesná 
výchova 

H. Fialová Gymnastická Tv 
Úterý  13.50 -14.35 1.- 2. ročník 

ZDARMA 
nepovinný 
předmět 

Přijďte se protáhnout, 
zacvičit si a zdokonalit 

herní myšlení! 

Sportovní 
příprava 

J. Petráček 
Gymnastická Tv 

Pondělí   
13.50 – 14.35 

1.- 2. ročník 650,- 

Kroužek je zaměřen na 
základní pohybové 

dovednosti a rozvoj hrubé 
motoriky dětí. 

Golfová škola* odborný lektor 
Hřiště / atrium 

Pondělí  
14.00 – 15.00 

1. stupeň 

200,- / lekce 
celkem cca 
3000,-Kč 
(platba dle 

pokynů lektora) 

Přijďte se naučit základy 
golfu. 23.9. otevřená 

hodina ZDARMA! 

Klub KPC K. Červený 
 

Každý den 
7.20 – 8.00 Kdo má chuť ZDARMA Kdo bude hráč měsíce a 

roku??? ;-) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UMĚNÍ & KONÍČKY 

Kroužek Lektor 
Místo a 

předpokl. 
čas 

Věk Cena za 
pololetí Další informace 

Táboráček 
školní pěvecký sbor 

M. Syrovátková 
Divadlo 
Středa  

14.00 – 15.30 
Od I. ročníku ZDARMA 

Táboráček je naše 
tradice! Přidejte se 

k nám! 

Flétna  
začátečníci 

L. Svobodová 
Učebna 
Úterý 

14.15 – 15.00 
Od I. ročníku 800,- 

Flétna  
mírně pokročilí  

a pokročilí 
R. Tippman 

Učebna 5.A 
Středa  

14.00 – 14.45 
1. stupeň 800,- 

Naučte se hrát pro radost 
na flétnu! 

Kytara R. Tippman 
Učebna 5.A 

Středa  
14.50 – 15.35 

Kdo má chuť 800,- 
Dobře hrát na kytaru je 

pořádná frajeřina! Zkuste 
to s námi!  

Kukyho 
kamarádi 

P. Harenčáková  
Učebna 4.A 

Středa 
14.00 – 15.30 

1. stupeň 
 

1 350,- 
 (cena včetně 

výtv. 
materiálů) 

S Kukym budeme tvořit 
z nejrůznějších materiálů, 

rozvíjet svoji fantazii…  
a taky zažijeme hodně 

zábavy!   

FIMO hrátky  
 

D. Sládková 

Učebna 
Čtvrtek 

14.20 – 15.50 
1x za 14 dní 

(v sudé týdny) 

2. - 5. ročník 
900,- 

(cena včetně 
výtv. 

materiálů) 

Jednoduché a zábavné 
tvoření z barevné 

plastické hmoty – korálky, 
figurky,… 

Tvorba z FIMO 
hmoty  

 

D. Sládková 

Učebna 
Čtvrtek 

14.35 – 16.00 
1x za 14 dní 

(v liché týdny) 

5. - 9. ročník 
900,- 

(cena včetně 
výtv. 

materiálů) 

Tvoření vzorů korálků, 
šperků a dekorací 

různými FIMO 
technikami. 

Keramika 1 
Keramická dílna 

Úterý  
14.00 – 15.30 

1.- 2. ročník 

Keramika 2 

S. Voláčková 
Keramická dílna 

Úterý  
16.00 – 17.30 

3.- 9. ročník 

1 400,- 
(cena včetně 

materiálu) 

Líbí se ti práce s hlínou, 
výroba kachlíků, nádob  
a figur? Přijď  to zkusit! 

Divadelní 
kroužek 1 

Divadlo 
Pondělí 

14.00 – 15.30 

1.- 3. ročník 
(věk.kategorie je 
pouze orientační) 

1 200,- 

Divadelní 
kroužek 2 

T. Tobolová 
Divadlo 
Pondělí 

15.30 – 17.00 

Od 4. ročníku 
(věk.kategorie je 
pouze orientační) 

1 200,- 

Dramatické hry  
a scénky, písničky, 
hudebně-pohybové 
etudy, improvizace, 

rozvíjení komunikačních 
schopností, fantazie... 

Šachy * P. Vávra 
L. Černoušek 

Učebna 3.B 
Úterý 

14.00 – 14.45 
Kdo má chuť 

950,- 
(platba dle 

pokynů 
lektora) 

Šachy jsou hrou králů! 

Vaření Jana Horáková 
Kuchyňka 

Úterý  
14.00 -15.30 

I. stupeň 
800,- 

(+30Kč/h 
na potraviny) 

Vyzkoušíme ověřené 
i netradiční recepty! 

Košíkářství Jana Horáková 
Keramická dílna 

Čtvrtek 
14.00 -15.30 

3.- 9. ročník 
1 350,- 

(cena včetně 
výtv. materiálů 

Upleťte si košíky, 
podnosy, květináče… 

S námi se nespletete! ☺ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 
 



JAZYKY & VZDĚLÁVÁNÍ 

Kroužek Lektor 
Místo a 

předpokl. 
čas 

Věk Cena za 
pololetí  Další informace 

Angličtina pro 1. 
ročník 

D. Sládková 
L. Svobodová 

J. Krátká 

Učebna AJ 
ÚT+ČT 12.05- 12.50 1. ročník 2 000,- Kroužek je již plně 

obsazen.  

Angličtina pro 2. 
ročník 

L. Svobodová Učebna AJ 
ÚT+ČT 13.00- 13.45 2. ročník 2 000,- Naučte se anglicky hravě 

a zábavně! 

Němčina pro 
nejmenší 

H. Suchánková 
Učebna NJ 

Středa 
14.40 – 15.25 

2. – 3. ročník 650,- 

Němčina hrou H. Suchánková 
Učebna NJ 

Úterý  
13.50 – 14.35 

4. – 5. ročník 650,- 

Začněte s němčinou dříve 
než ostatní! Hravá výuka 

plná soutěží, her a 
písniček. 

Anglická 
komunikace 

(1 x  týdně) 
K. Hamsíková 

Učebna AFjz 
1.skup. pondělí 
15.00 – 16.00 
2.skup. čtvrtek 
13.30 – 14.30 

3. – 9. ročník 1 000,- 

Nad zajímavými tématy 
procvičte svou angličtinu 

a zbavte se ostychu! 
 

Francouzština 
pro děti 

J. Novák 
Učebna AFjz 

          Čtvrtek 
13.00 – 13.45  

I. stupeň 650,- 

Francouzština J. Novák 
Učebna AFjz 

Středa 
13.50 – 14.35 

II. stupeň 650,- 

Bonjour à tous! 
Nerozumíte? S námi vaše 

francouzština nebude 
faux pas! 

Konverzace 
v anglickém / 
německém 

jazyce 

L. Jacko 
L. Svobodová 

J. Novák 
H. Suchánková 

Učebna AjS 
dle rozvrhu 6. - 9. ročník 

ZDARMA 
nepovinný 
předmět 

Konverzace ve 
francouzském 

jazyce 
J. Novák Učebna AFjZ 

dle rozvrhu 8. - 9. ročník 
ZDARMA 
nepovinný 
předmět 

Kolik řečí znáš…  
…tolikrát jsi školákem 

z Táborské! :-) 
Zdokonalujte se s námi! 

Informatika K. Zavřel Učebna VT 
dle rozvrhu 7. - 8. ročník 

ZDARMA 
nepovinný 
předmět 

Speciální dávka informací 
a dovedností na počítači: 

web, aplikace,… 

Počítače Junior K. Zavřel 
Učebna VT1 

Úterý 
13.50 – 14.35 

2. – 4. ročník 650,- 
Počítače nejsou jenom na 

hraní. Naučte se s nimi 
více pracovat! 

Grafomotorika 
(nejde mi psaní) 

K. Balharová 
Učebna SpČJ 

ÚT + PÁ 7.30 – 8.00 2. - 4. ročník 800,- 
Kurz probíhá pouze v I. 

pololetí 

Vědecké  
pokusy * 

P. Harenčáková 
Učebna 4.A 

Pondělí 
13.50 – 14.35 

1. – 2. ročník 

1400,- 
(platba dle 

pokynů 
lektora) 

Věda nás baví * Odborný lektor 
Učebna 4.B 

Pondělí 
14.00 – 15.00 

pro zvídavé žáky 
3. až 5. ročníku 

1 485,- 
(platba dle 

pokynů 
lektora) 

Milujete pokusy a 
zajímáte se o netradiční 

jevy kolem nás?  
Přihlaste se k nám!  

Řemeslný 
kroužek 

J. Petráček 
Učebna dílen 

Pátek 
14.00 – 15.30 

od 2. ročníku 
650,- 

(+ nákady 
na výrobky) 

Vyzkoušejte tvořivé 
řemeslné techniky 

s různými materiály! 

 

� Vykonávají externisté. Při platbě se prosíme řiďte pokyny lektorů.  Děkujeme. 



 
 

 


